
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10 A  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 7 16 14

132
8:19

╳

6
1
7

2
8

3
10

4
12

5
13

Auszeit

1:5
6:15

Ende
18:31 B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
20 14 9 18 13 22

25

1
16

6
19

7
20

9
21

10
23

11
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:34 B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
22 20 14 9 18 13

28

╳

12
20

1
13
21

2
14
22

6
15
24

9
17
26

11
18
28

Auszeit

20:19

Ende
19:04 A  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 7 8 14

265 2
15:20 3:8
21:21

0
8
20

1
11
22

2
12
24

3
13
25

5
14
26

6
15

Auszeit

3:9
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-RM Region Hannover U18m 19.11.23
Männer

A  Turn-Klubb zu Hannover vs. GfL Hannover 1 B
Spiel 17 19.11.2023 18:10 Uhr

Freie Waldorfschule Hannover-
Maschsee

30173 Hannover
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A  TK Hannover 11/14
1 Nguyen, Fabian
2 Reinke, Niklas X
3 Zaregorodzev, Daniil X
5 Schmitt, Lasse X
6 Than TRAN, Leonard… X
7 Strube, Juri X
8 Abasteh, Arta X

11 Ostrowski, Oliwier X
14 Kibenko, Roland X
15 Viere, Oskar X
16 Dreja, Jannis X
A  Libero
15 Viere, Oskar X
A  Offizielle
T Reinke, Florian

CT Reinke, Tanja E

C

B  GfL Hannove… 7/14

9 Njofang, Thierry Léop… X
11 Vogt, Milan X
13 Abendroth, Justin X
14 Figiel, Theo X
18 Halat, Devin X
20 Möller, Jonathan X
22 Ristau, Enno X

B  Libero

11 Vogt, Milan X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TK Hannover GfL Hannove… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 21 25 1 0 0
2 3 0 26 2 30 28 1 0 1

3
4 4 0 39 51 53 2 0 1
Start: 18:10 Ende: 19:04 Dauer: 0:54

Sieger: GfL Hannover 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hübner, Marco 1 Gruschewsky, Cedrik
2 Ahlborn, Andreas 2 Ivanov, Nikita

Schr. Veseli, Ajan
Assist. Böttcher, Mika
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